atsisako  pratęsti  Sutartį,  laikoma,  kad  Sutartis  pratęsta  tokiam  pačiam  terminui  12  (dvylikai)
mėnesių  tokiomis  pačiomis  Sutarties  sąlygomis  ir  atskiras  rašytinis  susitarimas  dėl  Sutarties
pakeitimo  nesudaromas.  Bendras  Prekės  nuomos  terminas  negali  viršyti  60  (šešiasdešimt)
mėnesių.

3.2.  Sutarties  kaina  –  iki 27 047,13 Eur  (dvidešimt  septyni  tūkstančiai  keturiasdešimt
septyni eurai,  trylika centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Detalios Prekių
vienetų kainos (įkainiai) bei perkamų Prekių kiekiai:
3.2.1. Prekių nuoma:

Eil.
Nr.

Pavadinimas
Kiekis

vienetais

Maksimalus
įrangos nuomos

laikotarpis
mėnesiais